Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Астраханский государственный технический университет"

Система менеджмента качества в области образования, воспитания, науки и инноваций сертифицирована DQS
             по международному стандарту ISO 9001:2015

П Р И К А З

«29» июля 2018 г. № 965
Астрахань

          о зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить  с  01.09.2018  на  первый  курс  очной  формы  обучения  на  места,

выделенные  для  целевого  приема  в  рамках  контрольных  цифр  приема  направления
подготовки  (специальности)  высшего  образования  института  морских  технологий,
энергетики  и  транспорта  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "26.04.01  Управление  водным
транспортом  и  гидрографическое  обеспечение  судоходства"   следующих
абитуриентов:
№ Шифр ФИО Балл Направляющая организация

 1. 182975 Торбина Юлия Валерьевна 45  ФГУП "Росморпорт"

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

2.  Зачислить  с  01.09.2018  на  первый  курс  очной  формы  обучения  на  места,
выделенные  для  целевого  приема  в  рамках  контрольных  цифр  приема  направления
подготовки  (специальности)  высшего  образования  института  рыбного  хозяйства,
биологии и природопользования ФГБОУ ВО "АГТУ" "35.04.07 Водные биоресурсы и
аквакультура"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Балл Направляющая организация

 1. 180066 Латунов Александр
Александрович

93  ФГБНУ "КаспНИРХ"

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.
3.  Зачислить  с  01.09.2018  на  первый  курс  очной  формы  обучения  на  места,

выделенные  для  целевого  приема  в  рамках  контрольных  цифр  приема  направления
подготовки  (специальности)  высшего  образования  института  рыбного  хозяйства,
биологии  и  природопользования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "35.04.08  Промышленное
рыболовство"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Балл Направляющая организация

 1. 180430 Кузьменко Евгений
Александрович

90  ФГБНУ "КаспНИРХ"

 2. 182696 Петров Андрей Андреевич 90  Каспийский филиал ФГБУ
"Главрыбвод"

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

И.о. ректора, доцент С. В. Бастрыкин

000006198 Стр.1 из 2

000006198 Стр.2 из 2